

Asfaltoinnit 2022-2022, tarjousten vertailutaulukko

			alv 0 %							
			Super Asfaltti Oy		Finaco Oy		Asfalttikallio Oy		Peab Industri Oy	
määrä										
AB	11/100	1000 m2	8,50	8500,00	7,90	7900,00	5,80	5800,00	7,00	7000,00
AB	16/100	1000 m2	8,20	8200,00	6,90	6900,00	6,10	6100,00	5,80	5800,00
AB	20/100	1000 m2	8,00	8000,00	5,90	5900,00	0,50	500,00	4,50	4500,00
AB	16/120	10000 m2	9,00	90000,00	7,20	72000,00	6,70	67000,00	6,00	60000,00
AB	20/120	1000 m2	9,00	9000,00	6,20	6200,00	3,60	3600,00	6,00	6000,00
AB	11/tasaus	500 tonni	68,00	34000,00	55,00	27500,00	52,50	26250,00	45,00	22500,00
Alustan liimaus		7500 m2	0,25	1875,00	0,20	1500,00	0,14	1050,00	0,55	4125,00
Reunakivi asennettuna h=8		50 m	22,00	1100,00	15,00	750,00	7,50	375,00	15,00	750,00
Reunakivi asennettuna h=12		50 m	27,00	1350,00	15,00	750,00	8,00	400,00	15,00	750,00
Kansistojen nosto ja paikkaus		20 m	50,00	1000,00	50,00	1000,00	90,00	1800,00	75,00	1500,00
Päällysteen paikkaukset		300 m2	40,00	12000,00	12,50	3750,00	10,00	3000,00	15,50	4650,00
Alustan muotoilu ja tiivistys		5000 m2	0,90	4500,00	0,90	4500,00	0,79	3950,00	1,45	7250,00
Mursketasaus		1000 tonni	10,50	10500,00	12,50	12500,00	9,60	9600,00	8,00	8000,00
Reunasepelöinti		300 tonni	25,00	7500,00	10,00	3000,00	8,50	2550,00	20,00	6000,00
Vanhan päällysteen poisto		500 m2	6,00	3000,00	2,50	1250,00	0,50	250,00	2,00	1000,00
Jyrsintä		800 m2	5,00	4000,00	3,00	2400,00	3,50	2800,00	4,00	3200,00
Sekoitusjyrsintä		300 m2	5,00	1500,00	1,00	300,00	0,10	30,00	3,00	900,00
			206025,00		158100,00		135055,00		143925,00	
Henkilötyötunnit €/h										
Työnjohto			50,00		95,00				55,00	
Miestyö			45,00		65,00		50,00		45,00	
Liikenteenohjaaja							38,00			
Kalusto €/h										
Tiehöylä			90,00		105,00		95,00		110,00	
Pohjajyrä			70,00		79,00		75,00		75,00	
Kasteluauto			85,00							
Kaivinkone					94,00		78,00		95,00	
Kuorma-auto					89,00		78,00		95,00	
Harjakone					92,00					
Kuormaaja					87,00					
Tärylätkä					75,00					
Siirtoauto					110,00					
Traktorikompressor									90,00	